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Hej på dig, bästa Efo-vän!  

Vi står plötsligt vid slutet av en termin igen och vi vill gärna dela med oss lite av hur hösten 
på Efo har sett ut och samtidigt blicka framåt mot en ny termin!  

Höstterminen har varit ganska intensiv och vi har hunnit med många saker. Tiden går snabbt 
när man har roligt! Vi har mellan 60 och 70 studerande på våra långa linjer (heltidsstudier) 
fördelade på fem olika grupper. Höstens nyhet, GruVux, grundläggande utbildning för vuxna 
(alltså grundskola) har kommit igång bra och i samtliga grupper har vi igen en gång fått 
bevittna hur träget arbete ger resultat. En nyhet för i höst är att alla som studerar svenska ska 
delta i ett nationellt språkprov vid kursens slut. De som inledde studierna i januari har därför i 
dessa dagar som första grupp fått testa det nya språkprovet. 

Vanliga arbetsdagar har vi haft många, men också några mindre avbrott i rutinerna för bl.a. 
firande av Svenska dagen, Finlands självständighet och Lucia. I tisdags fick vi njuta av ett 
läckert julbord vid lunchen. Dessa små avbrott är viktiga för det sociala utbytet mellan olika 
studerandegrupper och personalen. Fredag 19.12 avslutas terminen med en julfest med 
program för alla studerande och personal på förmiddagen. Eftersom det finns en efterfrågan 
på långa kurser i svenska kommer vi att starta en ny grupp i svenska 1 i januari. Dessutom 
droppar det regelbundet in studerande till de flesta grupper via kontinuerlig antagning. Vi 
har det lite trångt i våra utrymmen för tillfället, men det är fint att få ha många sköna mänskor 
på plats i vårt hus dagligen!  

I slutet av oktober ordnades Öppet hus & Barnkarneval i samarbete med föreningen Efo-
vännerna och SLEF Vasa. Evenemanget var mycket lyckat och samlade denna gång över 250 
personer!  

Husmor Camilla Nordblad har nu efter 34 år i Efos kök gått i pension och ersatts av kökschef 
Jessica Sandström. Alla som varit på Efo vet hur viktigt köket, caféet och matsalen är för 
skolans trivsel! Välkommen på lunch om du har vägarna förbi!  

Planeringen för Efos 100-årsjubileum är nu i full gång. Festligheterna kulminerar i samband 
med Efo-vännernas årsfest den 22 mars 2026. Läs mer om festligheterna på vår webbplats! Vi 
vill gärna få in många minnen, berättelser och minnen från gångna tider! Gång på gång 
under de hundra år som skolan verkat har mörka orosmoln tornat upp sig på 
folkhögskolehimlen och denna tid är inget undantag. Många utmaningar hägrar vid 
horisonten. Men saker och ting brukar lösa sig när man lämnar framtiden i Herrens händer 
och han får leda oss framåt! Tack för att ni minns oss i era böner!  

På kortkursfronten ser vi fram emot tjugoårsjubileet för bibelhelgen Med evigheten i sikte 
(MEIS) den 6–8 februari och den helt nya själavårdande kursen Arise – upprättelsedagar den 
10–12 april. Ett julklappstips så här inför julen är att ge Prepkurs inför äktenskap som julgåva 
åt det nygifta eller förlovade paret. Mer info om våra kurser hittar du också på efo.fi.  

På EC Hostel njuter gästerna av de nyrenoverade och fräscha utrymmena! Välkommen att 
övernatta hos oss när du har behov av logi i Vasa!  

Håll koll på kalendern på vår webbplats. Där finns information om alla kommande 
evenemang. Följ oss också på Facebook och Instagram för att få veta senaste nytt härifrån!  

Nu vill vi bara tacka för allt stöd under den gångna terminen och tillönskar er alla en riktigt 
skön och fridfull jul, tillsammans med mänskor som är viktiga er, med mycket ljus i mörkret 
och med Jesusbarnet i centrum!  

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR! 
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